



Załącznik Nr 7 do Procedury realizacji projektu grantowego

KARTA INDYWIDUALNEGO DORADZTWA – UZUPEŁNIA DORADCA DS. WYMIANY ŹRÓDEŁ CIEPŁA

DATA SPOTKANIA	
IMIĘ I NAZWISKO / NAZWA GRANTOBIORCY	
CZYTELNY PODPIS GRANTOBIORY (OSOBY UPRAWNIONEJ)	
ADRES MIEJSCA REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA	

INFORMACJE OGÓLNE	
Czy projekt realizowany jest w domu jednorodzinnym czy w wielorodzinnym budynku mieszkalnym?	<input type="checkbox"/> budynek jednorodzinny <input type="checkbox"/> wielorodzinny budynek mieszkalny
Czy w ramach przedsięwzięcia wymianie podlega dotychczasowe wysokoemisyjne źródło ciepła?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.	
Czy w budynku / wydzielonym mieszkaniu istnieje instalacja systemu zarządzania energią?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
Jeśli tak, proszę wymienić:	
Czy w budynku / wydzielonym mieszkaniu przewidziano instalację systemu zarządzania energią?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.	
KWALIFIKOWALNOŚĆ WYDATKÓW	
Czy wszystkie typy wydatków przedstawione do dofinansowania (w opisie przedstawionym w Formularzu Wniosku o powierzenie Grantu) w ramach przedsięwzięcia są kwalifikowalne?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.	
ZASADNOŚĆ I ADEKWATNOŚĆ WYDATKÓW	
Czy wszystkie planowane wydatki w ramach złożonego Wniosku o powierzenie grantu są konieczne do osiągnięcia jego celów oraz czy proponowana wysokość wydatków jest adekwatna do wdrożenia zaplanowanych działań?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie
Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.	
DIAGNOZA ZAPOTRZEBOWANIA NA ENERGIĘ Z OZE	
Czy przeprowadzono diagnozę zapotrzebowania na energię z OZE w ramach przedsięwzięcia?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie dotyczy
Opis i diagnoza zapotrzebowania na energię z OZE, w ramach przedsięwzięcia.	
Czy moc instalacji do produkcji energii elektrycznej z OZE obliczona została tak, aby zaspokajać wyłącznie potrzeby budynku / mieszkania, w którym wymianie podlega źródło ciepła?	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> nie dotyczy
Czy rozmiar (zdolność wytwórcza instalacji) nie przekracza realnego zapotrzebowania na energię (wynika z przeprowadzonej oceny zapotrzebowania na energię na podstawie lat ubiegłych / z uwzględnieniem sytuacji, gdy potrzeby te ulegną zwiększeniu ze względu na planowane	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> nie dotyczy



wykorzystanie energii elektrycznej z OZE na potrzeby grzewcze)? ¹	
DODATKOWE WNIOSKI I UWAGI DORADCY	
Informacje mogące mieć wpływ na ocenę formalną lub merytoryczną Wniosku o powierzenie Grantu.	

.....
czytelny podpis Doradcy

¹ dopuszcza się oddawanie nadwyżek energii do sieci w okresach kiedy moc instalacji nie jest wykorzystywana - dotyczy projektów, w których dodatkowo, obok źródła ciepła powstaje mikroinstalacja do produkcji energii elektrycznej z OZE na potrzeby domu / mieszkania, w którym wymieniane jest źródło ciepła)